



آ. اس - بارسا در زمین اینتر از پیراهن سومش رونمایی می‌کند و بازیکنان تیم برای نخستین بار آن را می‌پوشند.



گل - ساخت مجسمه‌های برنزی از ستاره‌ها، یک فرآیند جدید گرفت: محمد صلاح، بعد از مجسمه‌ای که از رونالدو در پرتغال - در مادیرا، زادگاهش - به نمایش درآمد و شایسته به این ستاره نداشت، اکنون مصری‌ها مجسمه‌ای از صلاح ساختند که بیشتر خنده‌دار است تا اینکه شبیه ستاره لیورپول باشد.



دیلی میل - بازی فاینورد و ونلو در لیگ هلند بعد از یک دقیقه، به دلیل قطع بری ورزشگاه متوقف شد و بعد از ۲۰ دقیقه تلاش ناموفق برای تعمیر پروژکتورها، به تعویق افتاد. بازیکنان فاینورد از جمله رایین فان پرسی در نهایت از هواداران تشکر کردند که می‌خواستند با نور گوشی‌های خود، زمین را روشن کنند.



دیلی میل - لستری بعد از پیروزی برابر کاردیف، به تایلد سفر کردند تا در مراسم ختم رییس باشگاه شرکت کنند. فاصله لندن تا بانکوک چیزی حدود ۹ هزار و ۵۰۰ کیلومتر است.



دیلی میل - کلودیو زابیری که بین سال‌های ۲۰۰۴ تا ۲۰۰۶ مربی چلسی بود، به ورزشگاه استمفورد ریز رفت تا بازی تیم سابقش به مربیگری یک ایتالیایی دیگر یعنی ساری را تماشا کند. چلسی در حضور ژانینی توانست کریستال پالاس را ببرد.

موراتا: باید هت تریک می‌کردم

جلسی با دو گل آوارو موراتا، کریستال پالاس را ۳ بر یک شکست داد اما این مهاجم ناراضی است که چرا هت‌تریک نگردید. او گل اول را زد و بعد از آنکه آندروس تاون سند گل تساوی را برای میهمان زد، دوباره تیش را پیش انداخت. بعد از گل بدرو، فرصت داشت گل چهارم را بزند و برای نخستین بار بعد از ۱۴ ماه توپ مسابقه را با خود به خانه ببرد. «می‌توانستم هت‌تریک کنم بنابراین، این روز کامل نبود هر چند مهم گرفتن سه امتیاز است. ما می‌خواهیم تا آخر برای لیگ برتر مبارزه کنیم. قبلا خیلی به هت‌تریک فکر می‌کردم اما دارم پیشرفت می‌کنم و می‌خواهم به تیم کمک کنم برنده شوم.»



فصل اول برای او به سبوری شد، هم مصدومیت کم توانش را گرفت و هم از فرم ایدال فاصله گرفت: «وقتی یک دوره بد را سبوری می‌کنید، طول می‌کشد تا به شرایط خوب قبل برسید، فصل قبل به دلایل متعدد بریم خوب نبود اما حالا همه چیز خوب است و خوشحالم از اینکه گل می‌زنم.»

۳۰ امتیاز اختلاف را در شش ماه نمی‌توان جبران کرد ساری: موراتا مثل درو گبانیست



مال من نیست به همه تیم تعلق دارد. من خوش‌شانس بودم که چنین تیم و بازیکنان خوبی در اختیار دارم.» مری ۵۹ ساله چلسی که تیش به دلیل تفاضل گل بهتر نسبت به لیورپول بالاتر از تیم بوگن کلپ قرار دارد، گفت: «سیتی و لیورپول در حال حاضر یک قدم از ما جلوتر هستند، وقتی من آدم فاصله با سیتی ۳۰ امتیاز بود، نمی‌شود تصور کرد چنین اختلافی در یک فصل یا شش ماه جبران شود، ما باید بهتر از این کار کنیم هرچند الان هم عملکرد خوبی داریم.» چلسی ساری را جام اتحادیه بعد از غلبه بر لیورپول و دربی کانتسی در یک چهارم‌نهایی با کارش باشد یعنی برای تیم و هم‌تیمی‌ها زحمت یکسخت بدون اینکه به گل فکر کند، گل واقعا نتیجه کار تیمی است. کمی از نظر روانی شکننده است اما می‌تواند بهتر شود.» این مهاجم ۲۶ ساله در چهار بازی اخیرش بعد از بازگشت از مصدومیت کم و از دست دادن فرم چهار گل زد.

آنچلوتی: پاری سن ژرمن می‌تواند قهرمان اروپا شود

تیم نتوانسته در لیگ قهرمانان نتایج درخشانی بگیرد. آنچلوتی می‌گوید: «آنها در لحظات مهم لیگ قهرمانان تجربه لازم را نداشته‌اند اما این تیم این فصل قوی‌تر است و بازیکنان بیشتر از پیش به خود باور دارند. آنها می‌دانند که امسال می‌توانند فاتح لیگ قهرمانان شوند. این بازی می‌تواند سرنوشت هر دو تیم را مشخص کند. به‌نظرم کیلیان امپابه و نیمار می‌توانند جان‌شین کریستیانو رونالدو و لیونل مسی در فوتبال شوند. اگر کیلیان امسال توپ طلا را نبرد، بی‌تردید در چند فصل آینده این کار را خواهد کرد. نیمار هم بست جدیدی دارد و حالا در قلب تیم قرار می‌گیرد. جای جدید به او اجازه می‌دهد که برای تیش خطرات کمتر و موثر تر باشد.» این آنچلوتی بود که مارکو وراتی را از ایتالیا به پاریس برد، آن هم در حالی که او بازی در سری «ا» تجربه نکرده و در سری «ب» به‌همراه اسکارا بازی کرده بود.

اینتر - بارسلونا ورزشگاهی با خاطرات تلخ



تیم‌های اینتر و بارسلونا امشب در هفته چهارم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا در حالی به مصاف می‌روند که بارسلونا به‌دنبال کسب چهارمین برد متوالی‌اش در گروه B است و اینتر می‌خواهد شانس خود را برای صعود به مرحله یک‌هشتم‌نهایی افزایش دهد. بارسلونا در سه بازی قبلی‌اش بی‌اس‌وی ایندهوون، تاتنهام و اینتر را شکست داده است و الان با حداکثر امتیاز ممکن در صدر جدول قرار دارد. پس یک برد دیگر کافی است تا بارسلونا به‌عنوان صدرنشین صعودش را قطعی کند. این هفته پیش بدون لیونل مسی در نوکمپ اینتر را ۲ بر صفر شکست داد و الان امتیاز بیشتر از اینتر رده دومی دارد. اینتر با وجود باخت در نوکمپ هنوز هم وضعیت بدی ندارد که این به لطف تساوی غیرمنتظره تاتنهام در هلند بود. اینتر در دو بازی اولش تاتنهام و بی‌اس‌وی ایندهوون را شکست داده است. این تیم تاتنهام را در حالی با نتیجه ۲ بر یک شکست داد که در آن بازی خانگی ابتدا از حریف انگلیسی‌اش عقب افتاده بود. مردان لوجانو اسپالتی سسیس با همین نتیجه پی‌اس‌وی ایندهوون را در هلند شکست دادند. آنها اما در اسپانیا حرف چندان برای گفتن نداشتند اما داستان بازی امشب در سن‌سپرو واقع پاریس است. در واقع نراتوری در این فصل ۸ برد در لیگ داشته و از زمان باخت در خانه بارسلونا ۲ برد قاطع بازی خانگی برابر جنوا (ساوای) برده است، به‌خاطر تفاضل گل بهتر نسبت به ناپولی در رده دوم قرار دارد و فعلا اصلی‌ترین رقیب بانوی پاریس است. در واقع نراتوری در این فصل ۸ برد در لیگ داشته و از زمان باخت در خانه بارسلونا ۲ برد قاطع تمامی رقیب‌های این فصل ۸ گل زده است.

اشمایکل: خاطره سقوط هلی کوپتر ویجای تا آخر عمر در یادم می‌ماند

کسپر اشمایکل می‌گوید هرگز نخواهد توانست خاطره سقوط هلی کوپتر حامل مالک باشگاه لسترستی را از یاد ببرد. دروازه‌بان داممارکی لسترستی پس از پیروزی دو هفته پیش تیش در ورزشگاه کینگ‌پاور از نزدیک شاهد سقوط هلی کوپتر ویجای سرواها‌ن‌پرا با مرگ او بود. اشمایکل گفت: «من در زمین بازی بودم و وقتی که او داشت می‌فت برایم دست تکان دادم و متأسفانه این سفت برایم خاطره‌ای تبدیل شد که هرگز فراموشش نخواهم کرد. من شاهد تمام اتفاقی که افتاد، بودم. قطعاً این خاطره جالبی نیست اما اطرافیانم هرچقدر که لازم بود به من دلداری دادند. باشگاه فوق‌العاده عمل کرد و همه اعضای آن حمایتی که نیاز داشتند را دریافت کردند.» اشمایکل ادامه داد: «خیلی سخت بود اما ما می‌خواستیم هر طور شده در خانه کاردیف یک پیروزی برای مالک باشگاه و خانواده او کسب کنیم. می‌خواستیم در این مقطع کنار هم بمانیم چون همه ما کسی را از دست دادیم که مانند عضوی از خانواده‌مان بود. لسترستی چیزهایی دارد که بدون ویجای ممکن نبود. او همه بازیکنان فعلی را آورد و هیچ یک از این خاطرات، خانواده‌ای که ساخته و فرهنگی که ایجاد کرد، بدون او شکل نمی‌گرفت. وقتی او آمد باشگاه در وضعیت بدی قرار داشت اما او چیزهای حیرت‌آوری برای باشگاه ساخت.»

انتقاد شیلتون از بازگشت رونی به تیم انگلیس

پیتر شیلتون، دروازه‌بان سابق تیم انگلیس گفته که بازگشت وین رونی به تیم این کشور برای دیدار دوستانه و خیره‌مقابل آمریکا کاملاً اشتباه است. رونی ۳۳ ساله گفته واقعا خوشحال است که در این دیدار دوستانه به تیم انگلیس برمی‌گردد. او آخرین بار در نوامبر ۲۰۱۶ در این تیم بازی کرده بود و سپس از این تیم کناره‌گیری کرد. رونی با زدن ۵۳ گل در ۱۱۹ بازی ملی رکورددار گل‌زده است. او به این ترتیب ۱۱۰مین بازی ملی‌اش را برگزار خواهد کرد. درآمد این بازی به موسسه وین رونی و دیگر موسسات خیریه می‌رسد. اشیلتون که ۱۲۵ بازی ملی دارد، می‌گوید: «وقتی خبرش را خواندم شوکه شدم و هنوز نتوانستم تصمیم او را درک کنم. دو سال از آخرین بازی ملی او می‌گذرد. انگلیس حالا در شرایط دیگری است و یک جام جهانی عالی را گذرانده اما این تصمیم تیم به عقب برمی‌گردد. من نمی‌گویم که وین شایسته تقدیر نیست اما حتماً نباید که او بازی ملی بدهد. این کار اشتباهی است و فرصت را از بازیکنان جوان‌تر می‌گیرد.»

اسپالتی: اگر مثل بارسا گرم کنیم ۱۸ بر صفر می‌بازیم

لوجانو اسپالتی، مربی اینتر گفته که شیوه خاصی برای بازی دارد. او که تیش این هفته با بارسلونا در لیگ قهرمانان بازی خواهد کرد، می‌گوید: «مالکیت توپ چیزی است که غیرممکن است از ذهن آنها خارج شود. این ذهنیت آنها در طول سالیان طولانی بوده است و آنها بازیکنانی را می‌خرند که با این سبک بازی سازگار باشند. یک بازیکن بارسا شاید اگر به یک تیم دیگر برود دچار مشکل شود اما در بارسا چنین نیست: «ا چیزی که برای اسپالتی عجیب بود، گرم کردن بازیکنان بارسا پیش از بازی رفت بود. او گفت: «در نوکمپ، پیش از بازی دیدم که ۱۰

سهم‌شنبه ۱۵ آبان

لیگ قهرمانان اروپا

مرحله گروهی (دور چهارم)

گروه A

موناکو کلاب برزوز ۲۱:۲۵

اتلنتیکوما درید پوروسیا دورتموند ۲۳:۳۰

گروه B

اینتر بارسلونا ۲۳:۳۰

تاتنهام بی‌اس‌وی ایندهوون ۲۳:۳۰

گروه C

ستاره سرخ بلغراد لیورپول ۲۱:۲۵

ناپولی پاری سن‌ژرمن ۲۳:۳۰

گروه D

شالکه گالاتاسرای ۲۳:۳۰

پورتو لکوموتیو مسکو ۲۳:۳۰

چهارشنبه ۱۶ آبان

لیگ قهرمانان اروپا

مرحله گروهی (دور چهارم)

گروه E

باین‌مونخ آک آتن ۲۳:۳۰

بنفیکا آژاکس ۲۳:۳۰

گروه F

منچستر سیتی شاختاردونستک ۲۳:۳۰

لیون هوفنهایم ۲۳:۳۰

گروه G

زساکسکو رم ۲۱:۲۵

ویکتوریا پلزن رئال مادرید ۲۳:۳۰

گروه H

والنسیا یانگ بويز ۲۱:۲۵

یوونتوس منچستر یونایتد ۲۳:۳۰

پنجشنبه ۱۷ آبان

لیگ اروپا

دور چهارم مرحله گروهی (منتخب)

گروه A

لورکوزن زوریخ ۲۳:۳۰

گروه E

آرسنال اسپورتینگ لیسبون ۲۳:۳۰

گروه F

بتیس میلان ۲۳:۳۰

گروه H

لازیو ماریسی ۲۱:۲۵

گروه J

آخیسار سویا ۲۱:۲۵

گروه L

باته بریسولف چلسی ۲۱:۲۵